
ČEZdManušice







SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE –SLUŽEBNOSTI 

č.



Město Česká Lípa

se sídlem:  náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

zastoupené:  města

IČ:    

DIČ:    

ní spojení:  

č. účtu: 

(dále jen „Budoucí povinná“)



ČEZ Distribuce, a.

sídlemDěčín, Děčín IVká 874/8, PSČ 405 02

IČ

DIČ

na základě Pověření 

á vvedeném Krajským soudem vÚstí 



(dále jen „í oprávněná“)


čnědále éž „Smluvní strany“),


uzavřeli nížeuvedeného dneměsíce a ro



SMLOUVU O BUDOUCÍ SMĚO ZŘÍZENÍ VĚCNÉHOBŘEMEN

č.



podle ustanovení§ 1785 a násl. a§ 1257 a ná. zákona č. 89/2012 Sb. občanskézákoníku, 
í § 25 odst. 4 zákona č.rgetického zákona a poákona 
č. 183/2006 Sb.stavebního zákonaečně ále jen



Článek I.
Úvodní ustanovení



Budoucí oprávněná je  ribuční soust (dále jen „DS“)  území
ezeném í na dis lektřin udělenou PDS Energetickým regulačním úř

Distribuční soustava je prána ve eřejném zájm PDS má povinnost zajišeovat 
olehlivé provozování,rozvoj distribuční sous, přičemž phází 




umístění zařízení distribučnícizí nemovitost, jpodle § 25 odst. 4

energetického zák  této novitosti zřídit věcné břemeno    právo provést 
e příslušných ustanovení stavebnízákona.

















Člá

lášení o právním kém stav



 Budoucí ovinná prohlašuje,že je výlučným vlastníkem

ů parc.č.           

   vše v k.ú. Manušice   , mě Česká Lí zapsáno v

ostí vémKatastráním úřadem pkýastrálnícovištěČeská 
Lípa(dále jen „otčená“



 Budoucí oprávněná    zařízení distribuční so – abelové vedení 
 dále jen „aříí tribuční “ á se bude nacházet mj.  čených



 

 Budoucí povinná prlašuje, ž není žádným způsobem  právu zřídit kDotčené

věcné břemenoéto sže jí nejsou známy žádné faktické

práví vady Dotčené, kterými by byl znemožěnúčel té





Článek III. 
řmět smlo



 í strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou stní 
 zřízení věcného břemene (dále jen „Vlastní smlouva“ ímž ředmět

 říí věcného břemene podle §    rgetické ákona. 

ěcného břem  ávo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, 

udržovat Zařízení diribuční soustavy na Dotčených , provádět jeh

ýměnu a mo povinnost Budoucí povinné výkon těcht práv ět
(dále jen „ěcnébře“)


 Předokládaný rozsah omezení Dotčených í ěcným břemenem činí 

nepřesáhvyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu čé



 í oprávněný se zavazuje po dokončení st Zařízení istribuční 

cký plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a 
lat Budoucí povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílo

tní geometrický plán



 ucí oprávněá    výz   Budoucí povinné ve lhůtě 
kalendářních měsíců  kolaudace Zařízení ibuční sousta popř. od jeho 
uvedení do provozu), nejpozději však     ření té . Budoucí 
povinná se za í smlo avřít nezději  0 dnů od  čení 
výzvy.



 o doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní stranázány obsahemtéto Smlouvy a 
zavazují se, že neučinížádné práví ani éteré by ke zmaření jejího účelu.



















 í   , že prá ídající věcnéu břeme ejichž vzn

dojde až zřízením věcného břemene na základětní zřízena úplatně

ní s, že ávýše popsané náhrademá Budoucí povinná za 
zřizované věcné břemeno nárožádné alšíúhrady (např. nájemné).



 Budoucí oprávněná vyplatí Budoucí povinné za zřízení výše popsaných práv  odpovídajících 
věcnému břemen norázo náhr  přádané výši za zřízení věcného 
břemene čá   Kč kutečná výše jednorázové ná  vypočtěna 

oceňovacích předpisů platných ke dni podpisu této smlouvy po realizaci stavby na základě 
vyhotovéhogeometrickéhoán této částe bude připočtena daň zpřiané h

dle zákonné s né ke dni uskutečnění platby (dále té jen „náhrada“)  

poskytnutínáhrady dojde za podmíneksjednaných Vlastní smlouvou.


 Ve Vlastní smlouvě bude stanovena přesná jednoázá náhrada za zřízení věcné

břemene lužebrá bude vypočtceňovacích předpisů pý

tétopo dokončení stna základě geometricképlánu čného

provedení sta  schválena Radou města Česká Lípa tét částce bude přpočtena 
le zákonné platné keuskutečnění platby (dále také jen „náhrada“) a k 
kytnutí náhrpodmínek sdnaných Vlastní smlouvou.



Článek I

Podmínky souhlasu



Budou dodrženy podmínky sné   e města   

ávy majetkvbě vydané pod č.j.



Článek V.
í ujednání

 doucí povinnáse pro případ převodu vlastnickéhoprávDotčené nemovitosti smluvně 
řevést na nabčené záoveň právvyplývající 
mlouvě budoucí Budoucí oprávněnáo převodu prá

tí ztéto smlouvy poskytnout veškerotnou součinnost. Budoucí povinná

 ě, že poršním záva řevés áva a  ynoucí z výše uvedené

   Dotčené nemovitosti, kládá oucí oprávněné právo na 
náhradu škody, pokud tato škoda vznikne vpříčinné s uvedeným porušením 
této sml



 ráva a povinti vyplýjíí ze smlouvě bcípřecházejí na právní ná

vních stran, které se zavazujísvé prání nástupce sejím obsahem seznámit.


 áklady spojené svyhotovením Vlastní uvy, geometrického plánu a podáním návr

    stí, vč. správího popla   áva odpovídajícího 
věcnémubřemeni do katastru nemovittí seudoucí oprávněná.

















Článek 

Závěrečná ustanovení

 luvní any svými podpisy potví, že Smlouvě budouíán

dné vůlejejím obsasí.


   smlouvě budoucí může být měněn  oplňována pou 

upně číslovaných písemných dodatků, za předu úplné bezvýhradné shody

  z připuštění ye ýc  př její 

oprávněnými zásních stran, jakákoliv ústnídnání změnách těcht

ovažována za právně neplatná a neúčinná.


 o smlouvě budoucíiká vpřípadě nemožnsti plnění vní § 
  ál. občanského zákoníku důvodu  elné překážky, 
nevyvolané Bcí oucí oprávněná Součást 
uční stavy zřídit. V případě zá ých sml důvodu, dl přzí 
věíávněná zae tento záucí poviné bezodkladně poté, co 
se o něm dozví, ozná



Tato smlouva včetně jejích případných dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona čí  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákoregistru smluv“).



  Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do  dnů od uzavření smlouvy, uveřejní 
ný. 



Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo 
možné uveřejnit.



ovinný zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit pode platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců oprávněného, 
jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy, apod.) a dále, aby byly 
čitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.



Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v sladu s § 6 odst. 1 
zákona o





 mlouvě budoucí je vyhot aždou ze 
Smluvních strana jedna na st. úřa



 Uzavření této  hváli  měst Česká Lípa   ením č.




 učástí tétovýše uvedenéje její:

















říloha č. 1 –ační snímek se zákrepředpokládaného rozsahu věcného břemene 


Příloha č.  2  Plná moc



 rávníní vyplývající se řídí pávnímřádem České re











     



udoucí povinná   Budoucí oprávněná





 

 městČeská Lípa ČEZ Distribuce, a

  astoupená 
áměsta







 




